工程有限公司

甘肃省平凉市泾川县星鼎物流
配送中心 1号楼 101

208.74045

四、主要标的信息

工程类

名称 泾川县党原镇2023年农村户用卫生厕所改(新)建项目

施工范围 新建积肥式厕所 751 户

施工工期 75日历天

项目经理 焦若兰

执业证书号 甘 262202203180

五、评审专家名单：高志强、王新俊、丁宁平、王赉明、王倩

六、代理服务收费标准及金额：

根据国家发展和改革委员会发改价（2015）299 号文件规定及相关约

定，本项目招标代理服务费金额为：15000.00 元，（大写：壹万伍仟元整）。

由中标方支付给招标代理机构。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

无

（2）中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府招标促进中小企业发展暂行办法》（财库

[2011]181 号）的规定，本公司为小型企业。即，本公司同时满足以下条件：

1.根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关

于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号）规定的划

分标准，本公司为小型企业。

2.本公司参加泾川县党原镇人民政府的“泾川县党原镇 2023 年农村户用卫